

Protokół nr 15/2019
posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 21 października 2019 r., w godz. 12⁰⁰ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 14/2019 z dnia 25 września 2019 roku.

Ad.3

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Białogardzie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tychowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Ekonomicznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Ekonomiczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Informatycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Informatyczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Handlowego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Handlowe w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Mechaniczno - Elektrycznego w Białogardzie w pięcioletnie Technikum Mechaniczno – Elektryczne w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

- h) stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w Centrum Kształcenia Zawodowego w Białogardzie przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej na posiedzenie komisji przybył radny Marek Anusz.

- i) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

- j) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Radni zapoznali się z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia **załącznik nr 12** do protokołu.

Radny – **Marek Anusz** zapytał m.in. o wniosek użytkowników ogródków działkowych przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie sprzedaży działek rolnych w drodze bezprzetargowej.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odniósł się do w/w pytania przypominając historię tych działek. Stwierdził, że obecnie większość tych działek jest nieużytkowana. Ponadto nie ma możliwości sprzedaży tych działek w drodze bezprzetargowej, ponieważ przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży będzie się wiązało z wygaszeniem trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie, czego następstwem będzie wygaszenie umów z użytkownikami ogródków z trzymiesięcznym

okresem wypowiedzenia. Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że należy wystąpić do samorządu Tychowa o zmianę planu zagospodarowania tego terenu na działki budowlane.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie dotyczącą wyboru oferty w postępowaniu pn.: „Remont nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Białogardzkiego”.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Dyrektor ZDP w Białogardzie przedstawił informację dotyczącą wyboru firmy, która przeprowadziła remonty dróg.

Radny – **Marek Anusz** zapytał gdzie zostały wykonane remonty dróg.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** po konsultacji telefonicznej z dyrektorem ZDP w Białogardzie poinformował, że wykonano remonty na odcinku drogi w miejscowości Byszyno (od mostu do skrzyżowania z drogą 163), odcinek przed miejscowością Dobrowo oraz remont drogi przed miejscowością Kowańcz i Lubiechowo. Całkowity koszt wykonanych prac to 400 tys. zł.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** podziękowała za działania podjęte przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie na terenie Gminy Karlino. Następnie zapytała o odszkodowanie za bezumowne korzystanie z nieruchomości przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – gospodarczych w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w/w sprawa wynikła po kompleksowej kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w Starostwie. Zwrócono wówczas uwagę, że powiat musi ustalić wysokość stawki za użytkowanie w/w nieruchomości. Stawka została ustalona w drodze uchwały. Następnie Zarząd Powiatu na posiedzeniu podjął decyzję o wystąpieniu do stowarzyszenia o zapłatę tych należności za okres trzech lat wstecz. Stowarzyszenie odmówiło zapłaty i w tej sytuacji Zarząd Powiatu podjął decyzję o skierowaniu sprawy do sądu.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o wybór oferty na wykonanie programu prac konserwatorskich dla zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie przy placu Wolności 16-17 w Białogardzie”.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przypomniał, że głównym priorytetem jeśli chodzi o budynek starostwa jest kompleksowa wymiana dachu. Poinformował, że ta inwestycja wpisana jest we wniosek dotyczący rewitalizacji miasta Białogard. Podczas kompletowania dokumentacji okazało się, że niezbędny jest również program prac konserwatorskich i właśnie takie zadanie zostało zlecone firmie z Szczecina.

Radny – **Marek Anusz** zapytał jaki jest koszt wymiany dachu i kto robił wycenę.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że wycenę wykonała firma „Leś” z Koszalina. Przewidywany koszt wymiany dachu to około 1.500.000 zł.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poinformował, że z uwagi na fakt, że budynek starostwa jest pod opieką konserwatora zabytków koszty remontu są zdecydowanie wyższe.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Prywatnym Forum Edukacyjnym „Scholar” w Białogardzie, Prywatnym Studium „Scholar” w Białogardzie oraz w Liceum Ogólnokształcącym „Scholar” dla Dorosłych w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że z protokołu wynika, że będą zalecenia pokontrolne dla organu prowadzącego szkołę. Dodał, że szkoła może jeszcze złożyć wyjaśnienia do sporządzonego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapytała o działalność szpitala w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odnośnie wniosku o dofinansowanie szpitala poinformował, że uzyskał on pozytywną opinię Ministra Zdrowia i został przekazany do Premiera RP. Następnie przekazał informacje dotyczące działalności poszczególnych

oddziałów szpitalnych i poinformował że szczegółowe informacje przekaze na Sesji Prezes Spółki RCM w Białogardzie.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** przekazał informacje dotyczące wizyt w stolicy związanych z w/w wnioskiem.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** powróciła do tematu zapewnienia bezpieczeństwa dotarcia do pracy pracowników z firm działających na terenie Spółki Invest - Park w Białogardzie z uwagi na brak chodnika wzdłuż drogi. Zaproponowała, aby wyposażyć wszystkich pracowników w kamizelki odblaskowe.


Radny – **Adam Bartman** poinformował, że jest bardzo dużo programów z których można pozyskać środki finansowe na zakup takich kamizelek. Dodał również, że każdy pieszy poruszający się po drodze po zmierzchu poza obszarem zabudowanym ma obowiązek posiadania elementów odblaskowych.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zadzwonił do Prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie i przekazał informacje zgłoszone na komisji. Dodał również, że w najbliższym czasie ma umówione spotkanie z Prezesem Spółki Invest - Park w Białogardzie i wszystkie te uwagi zostaną przekazane.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja


Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Beata Pawlik